lia-DF, nos dias 30 e 31 de agosto de 
1995, em objeto de serviço desta Prefei-
tura, e, de consequência, com funda-
mento no artigo 5°, parágrafo único, inci-
so I, do Decreto n° 1.334, de 02 de julho 
de 1993, atribuir-lhes 02 (duas) diárias 
no valor total de R$ 268,00 (duzentos e 
sessenta e oito reais), correndo a des-
pesa à conta de dotação específica do 
Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 25 dias do mês de agosto de 
1995. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 
VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal 
Côa 06-1406

[...]

cípio de Goiânia, e tendo em vista o dis-
posto no artigo 25, "caput" da Lei n° 
8.666, de 21 de junho de 1993, c/c com 
as alterações introduzidas pela Lei n° 
8.883, de 08 de junho de 1994, autorizar 
a realização da presente despesa, no va-
lor estimativo de R$ 2.200,00 (dois mil 
e duzentos reais), para pagamento de 
KINO FILMES PRODUÇÕES CINEMA-
TOGRÁFICAS LTDA, para divulgação e 
publicação de Campanhas de Combate 

rffio Mosquito Aedes-aegypit e Prevenção 
In Dengue, matérias de interesse desta 

Municipalidade em caráter informativo

[...]

Adv, Sebas-
tião Ferreira Leite, Diretor-Presidente, pe-
la ROK Máquinas Eletrônicas Ltda, Ro-
seana Duarte Roque. 
FUNDAMENTO: Carta-Convite n° 108, de 
31/07/95 e Lei Federal n° 8.666/93. 
OBJETO: Prestação de Serviços de Ma-
nutenção. 
PREÇO: Estimado em R$ 5.400,00 (cinco 
mil e quatrocentos reais) anuais. 
PRAZO: 12 (doze) meses a contar da 
data de assintura do Contrato. 
DO.T A Ç A O • 
4101-03.09.020.2.037-3.1.3.2-00-F-21. 
FORO: Goiânia-GO. 

COM* O:4CW. rz1l2MCLX3 4,-§»À 

ASSINAM; Pelo IPLAN, Adv. Sebastião 
Ferreira Leite, pela ROK Máquinas Eletrô-